67
d cum p[ro]p[ri]o iniqui. Tu fac d[omi]ne pro libito. ego sum
omifium times, v[er]o venen[ti] ad a[nt]e me[um] dabo. iudicat
is inter te et me. novit q[ui] animu[m] meum, novit et tuum. Nam
sep[er] deo[rum] affectum fraternum. Te miri deo h[ab]e ab eo, quo ex
latina[m] Beati die, nosti. Tu, novit deo, novit deo experit[ur] sum
ays, experit[ur] ad h[oc] dum. h[oc] ad op[er]a et verba, ubi verum te
Amoris ad h[oc] ? At vero, quid t[ibi] scribendo Temp[or]e, quod malis
Colocari pot[est] fende ? Cum. Nam hoc o[mn]ia h[ab]e, non ad monit[ur]e
ad ad h[oc] ep[iscop]o fraternum, h[oc] cavillatio me meray, in iusticia[m] h[ab]e
niteri. Deo te convertat, Spiritu suo si, regat, in columam die
conferret, ad benedictione omnigena locupletet, id quod ex affectu
nri fraterni precor. H[ic] vale felicite[m] d[omi]ne qui fratrem non
amat, ama deum. Ego ignosco, ignoscat d[omi]ne ille d[omi]ne p[ro]bat
ut ad h[oc] inique argu[er]e me suscept[ur] h[oc] tempore convertatur
ni osculati fratrum. Intantum nos obumbat p[ro]tectio d[omi]ni
W. Junij 1660.

T. T.

7. Junij 1660.